АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2022   № 292-01-02-2055-п

О внесении изменений в реестр и

схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории Бардымского

муниципального округа, утвержденный

постановлением администрации

Бардымского муниципального

округа  от 28.06.2021 № 292-01-02-840-п

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», администрация Бардымского муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Бардымского муниципального округа,

утвержденный постановлением администрации Бардымского муниципального

округа  от 28.06.2021 № 292-01-02-840-п, следующие изменения:

1.1. В графе Количество размещенных и планируемых к размещению

контейнеров и бункеров, в пунктах 1- 57 цифры «5» заменить цифрами «4».

1.2. пункт 53 изложить в следующей редакции:

53

Пермский

край,

Бардымский

муниципальн

ый округ,

 с. Барда,

ул. Суворова,

напротив д. 9

56,9109,

55,5905

бетон 9 4 1,1 Администрац

ия

Бардымского

муниципальн

ого округа

с.Барда,

ул.

Советская, 14

 ОГРН

120590003094

0

Пермский

край,

с. Барда,

ул.

Советская,1

4

Жители

с.Барда

2.   Внести в схемы размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории Бардымского муниципального округа,

утвержденный постановлением администрации Бардымского муниципального

округа  от 28.06.2021 № 292-01-02-840-п следующее изменение:

схему размещения контейнерной площадки по адресу: с.Барда, ул.

Суворова, напротив д. 9, заменить схемой согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и разместить

на официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по экономическому

развитию Туйгильдина И.С.

Глава муниципального округа -

глава администрации Бардымского

муниципального округа                                             Х.Г. Алапанов

                                                                        Приложение к

                                                                                                       постановлению администрации

                                                                                                     Бардымского муниципального

                                                                                  округа от              №

Схема размещения контейнерной площадки по адресу: с.Барда,

 улица Суворова, напротив дома 9